Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
Ø80 SYSTEM
CASVIDRIOC/..
inbouwcassette
Lichtdistributie
Lamp
(lampNotIncluded)
Lamptype QR-CB 51
Lampvoet GU5,3/GX5,3
Aantal 1
Vermogen 20W
Spanning 12V
Fysisch
Type gebruik Interieur
Type bevestiging Plafond
Afmetingen armatuur ø70x84 mm
IP-beschermingsgraad IP20
Gewicht 0,1700 kg
Elektrisch
Spanning ~12V
Armatuurklasse III
Type transfo Zonder transfo
Vervangbaarheid lichtbron Vervangbare lichtbron door eindgebruiker
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
Ø80 SYSTEM
CASVIDRIOC/..
inbouwcassette
Kleuren
1 wit CASVIDRIOC.1
11 metaalgrijs CASVIDRIOC.11
13 brons CASVIDRIOC.13
14 alu satijn CASVIDRIOC.14
16 goud satijn CASVIDRIOC.16
1M wit textuur CASVIDRIOC.1M
2 zwart CASVIDRIOC.2
21 donker roest CASVIDRIOC.21
23 donker brons CASVIDRIOC.23
2M zwart textuur CASVIDRIOC.2M
4 blinkend goud CASVIDRIOC.4
45 zonnegoud CASVIDRIOC.45
Opties
accessoire voor inbouwspot VIDRIOGLASS/..